

# **MYC HOLDING ApS**

Kalles Mark 5  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2021**

---

**Morten Yde**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MYC HOLDING ApS  
Kalles Mark 5  
7700 Thisted

CVR-nr: 28674384  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på kr. 54.755. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-39.108</b>	<b>7.522</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-5.833
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.108</b>	<b>1.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.647	-322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.755</b>	<b>1.367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.755</b>	<b>1.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	108.000
Overført resultat		-104.755	-106.633
<b>I alt</b>		<b>-54.755</b>	<b>1.367</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		25.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.167	64.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.167</b>	<b>64.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.167</b>	<b>64.167</b>
Andre tilgodehavender		3.040	971
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.040</b>	<b>971</b>
Likvide beholdninger		216.652	334.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>219.692</b>	<b>335.447</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>294.859</b>	<b>399.614</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		168.979	273.734
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>293.979</b>	<b>398.734</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		880	880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880</b>	<b>880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880</b>	<b>880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>294.859</b>	<b>399.614</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0